Wegaufnehmer
Gelenkkopfmontage
potentiometrisch
bis 750 mm, IP65
Baureihe LWG
Die Baureihe LWG zeichnet
sich durch ihre robuste Bau-
form und einfache Montage

satz des Sensors als lastfreien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Bestellbezeichnung (Kabelverbindung)
Typ Art.-Nr.
LWG-0050-000-201 026202
LWG-0075-000-201 026203
LWG-0100-000-201 026204
LWG-0150-000-201 026206
LWG-0175-000-201 026207
LWG-0225-000-201 026209
LWG-0250-000-201 026210
LWG-0300-000-201 026212
LWG-0360-000-201 026214
LWG-0450-000-201 026218
LWG-0500-000-201 026220
LWG-0550-000-201 026222
LWG-0600-000-201 026224
LWG-0750-000-201 026230
Andere Längen auf Anfrage
Bestellbezeichnung (Steckerverbindung)
Typ Art.-Nr.
LWG-0050 026102
LWG-0075 026103
LWG-0100 026104
LWG-0150 026106
LWG-0175 026107
LWG-0225 026109
LWG-0250 026110
LWG-0300 026112
LWG-0360 026114
LWG-0450 026118
LWG-0500 026120
LWG-0550 026122
LWG-0600 026124
LWG-0750 026130
Andere Längen auf Anfrage